
strojů

2
8
0

zn
ač

ek

25

ak
umulátorový článek1

Ceny platné do 31.08.2022.

Váš Metabo autorizovaný prodejce:

Akumulátor pro zahradu...

...i řemeslo

SPECIÁLNÍ NABÍDKA PRO ZAHRADU



*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ohne MwSt.2

strojů

2
8
0

zn
ač

ek

25

ak
umulátorový článek1

Jakožto lídři v oblasti technologie akumulátorových článků jsme důsledně 
následovali vizi „bezkabelového staveniště“. Maximální míra svobody při 
šroubování, vrtání, řezání, broušení a řezání. Nyní také pro zahradu. 
Jeden akumulátor pro všechna použití. Jeden akumulátor pro 25 značek.

Akumulátor pro zahradu  
i řemeslné použití.

Pro stavebnictví a renovaci

Pro kovoobrábění a průmysl

Pro zahradničení i krajinářství

Pro použití okolo domu

100% kompatibilní

Bezdrátová svoboda - napříč značkami! 
Bez problému kombinujte stroje, 
akumulátorové články a nabíječky od 
různých výrobců. Více na zadní straně 
nebo na cordless-alliance-system.de



33

Zahradní nářadí Metabo poslouží nejen při zahradních a krajinářských pracích, 
při údržbě zeleně, parků nebo sportovišť, ale je také dokonalým pomocníkem 
pro využití kolem domu. 

Zahradní sortiment od Metaba.

Péče o stromy a keře

Čištění

Zavlažování a odvodňování

Různé

Péče o trávník od strany 6

od strany 14

Strana 22

od strany 28

Strana 23



4

LiHD Špičkový výkon 
nepotřebuje kabel.

Výkonné akumulátorové články LiHD od Metabo dodávají dostatek energie, aby sami bez 
kabelového připojení zvládli nejtvrdší úkoly. Díky technologii LiHD pokrývá Metabo jako 
jediný výrobce na celém světě celý rozsah výkonů do 3200 W. 
Maximální výkon, který je extrémně dlouho k dispozici – pro každou aplikaci.

Od roku 2009 jsou akumulátorové články 
Metabo všech generací 100% kompatibilní – 
se všemi stroji a nabíječkami ve své  
napěťové třídě. Tak je tomu dnes a bude  
tomu tak i zítra. 

Milníky Metabo

První akumulátorové 
stroje s Li-iontovou 
technologií

Patentovaná
AIR-COOLED
technika 
nabíjení

První indikace 
kapacity  
s měřením Ah

První 
10minutová 
nabíječka

Rozsáhlý 
sortiment 
akumulátorů 
po celém světě Zavedení LiHD 6,2 Ah

Zavedení 
LiHD 7,0 Ah

Zavedení 5,2 Ah

Zavedení 4,0 Ah



5

2020

Přední – technologie.

Více výkonu 
díky nové technologii LiHD článků 
v kombinaci s nově vyvinutým 
akumulátorovým článkem

	� Vysoce kapacitní proudové  
sběrnice a zvětšené kontakty

	� 3x lepší vodivost díky spojkám  
článků ze speciální slitiny mědi

Delší životnost
a extrémní odolnost:

	� Optimální ochrana proti vnitřnímu 
znečištění díky kompletnímu zalití  
a kompletnímu ochrannému povlaku 
elektroniky a optimálnímu utěsnění  
v konstrukci víka

	� Ochrana článků gumovými prvky

	� Méně časté nabíjení díky větší 
využitelné energii článku

	� Vnější pogumování akumulátorového 
článku zajišťuje stabilnější postavení 
bez sklouznutí a slouží jako ochrana 
proti nárazu

Delší doba běhu
	� Více aktivní materiál v nových článcích 21700 

	� Použití vysoce kvalitních materiálů (stříbro a měď)

3 letá záruka na akumulátorové články

bez omezení počtu nabíjecích cyklů

Zavedení CAS,  
zavedení  
LiHD 8,0 Ah

Zavedení  
LiHD 10.0 Ah



66

Plochy až do

800m2

3 v 1:  
Sekání, sbírání, 
mulčování.

PÉČE O TRÁVNÍK

Šířka řezu 46 cm
Výška řezu od-do 25-80 mm
Objem sběrného vaku 55 l
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 24,5 kg

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*)

Snadné nastavení výšky sečení  
v 7 úrovních

Vysoký řezný výkon a dlouhá doba běhu 
na jedno nabití akumulátorového článku 
díky silnému bezuhlíkovému motoru

Maximální doba běhu
díky automatickému přizpůsobení výkonu  
motoru v závislosti na výšce trávy

Robustní a s dlouhou životností
díky kovovému krytu a vysoce kvalitnímu srpovému noži

Doporučujeme akumulátorový článek LiHD 10.0 Ah. 
Doba běhu 45 minut při vysoké trávě

2x18voltová akumulátorová´sekačka na trávu
RM 36-18 LTX BL 46
(2x 5,2 Ah)

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



7

CENOVÝ HIT

PÉČE O TRÁVNÍK

Kč 9.990,- *

s DPH: Kč 12.088,-

včetně mulčovacího klínu, 
bez akumulátorového 
článku, bez nabíječky
Objednací číslo 601606850

Kč 17.420,-*

s DPH: Kč 21.078,-

Objednací číslo 601606650 

Rozsah dodávky

2x

Mulčování
Vyjměte sběrný koš a vložte 
mulčovací klín. Posečená hmota se 
rozdrtí najemno a je vyhazována na 
trávník jako přirozené hnojivo.

Sběr
Prostřednictvím sběrného koše lze 
posečenou hmotu velmi snadno 
sesbírat a zlikvidovat.

Šetří místo 
Snadná přeprava a prostorově 
úsporné skladování díky držadlu  
a dvojitě sklopnému madlu. 

Tip pro příslušenství

Srpový nůž 46 cm

Kč 640,- *

s DPH: Kč 774,-

Objednací číslo  
628435000



8

2 v 1:  
Sekání se sběrným 
košem a mulčování.

PÉČE O TRÁVNÍK

Plochy až do

350m2

Snadné nastavení výšky sečení  
v 5 úrovních

Vysoký řezný výkon a dlouhá doba běhu 
na jedno nabití akumulátorového článku
díky silnému bezuhlíkovému motoru

Lehké a ovladatelné: snadné manévrování 
díky lehkému plastovému krytu

Sběrný koš s okénkem pro kontrolu  
stavu naplnění

Doporučujeme akumulátorový článek Li-Power 5.2 Ah.
Doba běhu 70 minut při nízké trávě 

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Šířka řezu 36 cm
Výška řezu od-do 20-70 mm
Objem sběrného vaku 45 l
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 12,6 kg

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*)

2x18voltová akumulátorová  
sekačka na trávu 
RM 36-18 LTX BL 36 (2x 5,2 Ah)



9

CENOVÝ HIT

PÉČE O TRÁVNÍK

Kč 12.490,-*

s DPH: Kč 15.113,-

Objednací číslo 601716650 

Kč 6.490,- *

s DPH: Kč 7.853,-

včetně mulčovacího klínu,  
bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky
Objednací číslo 601716850

Sekání blízko okraje
Čistý řez v blízkosti okrajů díky 
vysoce kvalitnímu srpovému noži  
a integrovaným hřebenům na trávu

2 v 1
Posečená hmota je volitelně sbírána 
do flexibilního sběrného koše nebo  
se okamžitě mulčuje, aby mohla být 
ponechána na trávníku. 

Kompaktní
Snadná přeprava a prostorově 
úsporné skladování díky držadlům  
a dvojitě sklopnému madlu  
s rychloupínacím zámkem.

Srpový nůž 36 cm

Kč 640,- *

s DPH: Kč 774,-

Objednací číslo 
628422000

Tip pro příslušenství

Rozsah dodávky

2x 2x



10

CENOVÝ HIT

Odborníci na divoký  
růst a podrost.

PÉČE O TRÁVNÍK

Pro použití v náročných podmínkách  
s hustou vegetací: Okruh řezu 40 cm

Mnohostranné použití
Cívka s dvojitou strunou pro sekání trávy  
nebo nože pro křoví

Jednoduché přestavení struny
krátkým poklepáním na hlavu cívky  
během práce

Vysoký řezný výkon a  
dlouhá doba běhu
díky bezuhlíkovému motoru

Doporučujeme akumulátorový článek LiHD 10.0 Ah. 
Doba běhu 79 minut v dřevnatém materiálu

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Kč 5.990,- *

s DPH: Kč 7.248,-

bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky
Objednací číslo 601610850

FSD 36-18 LTX BL 40 FSB 36-18 LTX BL 40
Typ rukojeti Kruhové držadlo Obouruční držadlo
Ø okruhu řezu 40 cm 40 cm
Ø struny 2 mm 2 mm
Počet otáček při volnoběhu 0-6.000 / min 0-6.000 / min
Hmotnost  
(bez akumulátorového článku)

3,5 kg 3,9 kg

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)

2x18voltový akumulátorový křovinořez 

Rozsah dodávky



11

CENOVÝ HIT

CENOVÝ HIT

PÉČE O TRÁVNÍK

FSD 36-18 LTX BL 40 FSB 36-18 LTX BL 40
Typ rukojeti Kruhové držadlo Obouruční držadlo
Ø okruhu řezu 40 cm 40 cm
Ø struny 2 mm 2 mm
Počet otáček při volnoběhu 0-6.000 / min 0-6.000 / min
Hmotnost  
(bez akumulátorového článku)

3,5 kg 3,9 kg

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)

Kč 6.990,-*

s DPH: Kč 8.458,-

bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky
Objednací číslo 601611850

Kruhové držadlo:  
ve stísněných podmínkách

FSD 36-18 LTX BL 40

FSB 36-18 LTX BL 40

Obouruční držadlo:  
pro větší plochy

Rozsah dodávky

Rychlá výměna struny
Výměna struny Metabo Quick:  
Rychlá a bez nutnosti použití nástrojů, 
vyjmutí nebo otevření cívky.

Flexibilní práce
díky plynulému řízení  
rychlosti.

Tip pro příslušenství

4lopatkový nůž na trávu
Je potřeba adaptér na nůž  

Kč 590,- *

s DPH: Kč 714,-

Objednací číslo 
628433000

Náhradní struna 30 m Ø 2 mm, 
vlnitá

Kč 220,- *

s DPH: Kč 262,-

Objednací číslo 
628430000

Další příslušenství na metabo.com



12

PÉČE O TRÁVNÍK

Sekání a ořezávání  
v okolí domu.

Pro malé až střední oblasti:  
Okruh řezu 30 cm

Ideální pro začištění a sekání  
okrajů trávníku

Jednoduché přestavení struny
krátkým poklepáním na hlavu cívky během práce

Plynulá regulace rychlosti
pro flexibilní práci 

Doporučujeme akumulátorový článek Li-Power 5.2 Ah. 
Doba běhu 52 minut při sekání okrajů trávníku

Tip pro příslušenství

Náhradní struna 30 m Ø 2 mm, 
spirálovitá  

Kč 230,- *

s DPH: Kč 278,-

Objednací číslo 
628423000

Náhradní cívka se strunou

Kč 640,- *

s DPH: Kč 774,- 

Objednací číslo 
628429000

Další příslušenství na metabo.com

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



13

CENOVÝ HIT

PÉČE O TRÁVNÍK

18voltový akumulátorový vyžínač
RTD 18 LTX BL 30

Typ rukojeti Kruhové držadlo
Ø okruhu řezu 30 cm
Ø struny 2 mm
Počet otáček při volnoběhu 0-6.500 /min
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 3,4 kg

Full servis cenová skupina FS2 (1.490,-*)

Kč 4.590,- *

s DPH: Kč 5.x554,-

bez akumulátorového článku, 
bez nabíječky
Objednací číslo 601720850

Rychlá výměna struny
Výměna struny Metabo Quick:  
Rychlá a bez nutnosti použití nástrojů, 
vyjmutí nebo otevření cívky.

Ochranný oblouk
Sklápěcí rám pro udržení odstupu 
od stromů, keřů nebo dalších 
překážek.

Lehké a kompaktní
Snadná přeprava a prostorově 
úsporné skladování díky systému 
rychlospojky.

Rozsah dodávky



14

PÉČE O STROMY/KEŘE

Nůžky na keře pro precizní 
zastřižení tvaru keřů a křovin

1 stroj – 2 aplikace.

Nejlepší výsledky řezu
díky laserem řezaným, diamantem broušeným nožům

Práce, která eliminuje únavu a nemá 
negativní dopad na zdraví osob
lehký stroj s maximálně klidným chodem

Vysoká ochrana uživatele 
díky bezpečnostnímu spínači a rychlému zastavení nožů 

Doporučujeme akumulátorový článek Li-Power 2,0 Ah.
Doba běhu 165 minut s nožem na keře při 18 V.

Akumulátorové nůžky na keře a na trávu 

Počet řezů při volnoběhu 2.300 /min
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 0,8 kg
S nožem na keře
Délka řezu 20 cm
Max. tloušťka řezu 8 mm
S nožem na trávu
Šířka řezu 11,5 cm

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



15

CENOVÝ HIT

PÉČE O STROMY/KEŘE

Nůžky na trávu pro  
čisté okraje trávníků

Rychlá výměna obou 
nožových nástavců bez 
použití nářadí 
Systém Metabo Quick: Rychlá 
výměna dvou přídavných nožů bez 
použití nářadí pro flexibilní práci.

Šetrná práce
Stabilní teleskopická tyč pro přesné 
sekání okrajů trávníku, které šetří 
vaše záda.

Teleskopická  
tyč

Kč1.790,-*

s DPH: Kč 2.165,-

Objednací číslo 628426000

Další příslušenství na straně 19

Tip pro příslušenství

SGS 18 LTX Q Kombinovaná sada 
akumulátorového 
vrtacího šroubováku 
BS 18  
+ SGS 18 LTX Q 

PowerMaxx 
SGS 12 Q

PowerMaxx  
SGS 12 Q

Sada PowerMaxx 
SGS 12 Q  
+ teleskopická  
tyč

Kombinovaná sada 
akumulátorového  
vrtacího šroubováku  
PowerMaxx BS 12  
+ PowerMaxx SGS 12 Q

Objednací číslo 601609840 685186000 601608840 601608500 691193000 685188000
bez akumulátorového článku, 
bez nabíječky x x x

Akumulátorový článek  
Li-Power 2.0 Ah 2x 18 V 1x 12 V  2x 12 V

Nabíječka SC 30 x x x
Balení metaBOX 145 L metaBOX 165 L metaBOX 145 brašna na nářadí v kartonu metaBOX 165 L
Full servis cenová skupina FS1 (990,-*) FS1 (990,-*) FS1 (990,-*)
Cena bez DPH* Kč 2.790,- CENOVÝ Kč 5.760,- Kč 2.590,-CENOVÝKč 3.870,- Kč 3.190,-CENOVÝ Kč 5.240,-
Cena vč. DPH Kč 3.367,- HIT Kč 6.970,- Kč 3.134,- HIT Kč 4.683,- Kč 3.860,-HIT Kč 6.340,-



16

Lehké váhy                  
pro čistý řez.

PÉČE O STROMY/KEŘE

Pro stříhání živých plotů  
a keřů bez námahy

Čisté řezy 
díky laserem řezaným, diamantem broušeným nožům

Vysoká ochrana uživatele 
díky přídavnému bezpečnostnímu spínači a rychlému 
zastavení nožů (za 0,08 sekundy)

Doporučujeme akumulátorový článek Li-Power 2,0 Ah.
Doba běhu 48 minut při zastřihování

HS 18 LTX 45 HS 18 LTX 55 HS 18 LTX 55 HS 18 LTX 65
Objednací číslo 601717850 601718850 601718500 601719850
Délka řezu 43 cm 53 cm 53 cm 63 cm
Počet řezů 2.600/min 2.600 /min 2.600 /min 2.600 /min
Max. tloušťka řezu 19 mm 19 mm 19 mm 19 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 2 kg 2,2 kg 2,2 kg 2,3 kg

bez akumulátorového článku, bez nabíječky x x
2x akumulátorový článek Li-Power 
2,0 Ah, nabíječka SC 30

x

Full servis Cenová skupina FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*)
Cena bez DPH* Kč 3.390,- CENOVÝ HIT Kč 3.690,- CENOVÝ HIT Kč 5.990,- Kč 3.990,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 4.102,- Kč 4.465,- Kč 7.248,- Kč 4.828,-

Akumulátorové nůžky na živý plot 18 V

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



17

PÉČE O STROMY/KEŘE

Příslušenství na straně 19

HS 18 LTX 45 HS 18 LTX 55 HS 18 LTX 55 HS 18 LTX 65
Objednací číslo 601717850 601718850 601718500 601719850
Délka řezu 43 cm 53 cm 53 cm 63 cm
Počet řezů 2.600/min 2.600 /min 2.600 /min 2.600 /min
Max. tloušťka řezu 19 mm 19 mm 19 mm 19 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 2 kg 2,2 kg 2,2 kg 2,3 kg

bez akumulátorového článku, bez nabíječky x x
2x akumulátorový článek Li-Power 
2,0 Ah, nabíječka SC 30

x

Full servis Cenová skupina FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*)
Cena bez DPH* Kč 3.390,- CENOVÝ HIT Kč 3.690,- CENOVÝ HIT Kč 5.990,- Kč 3.990,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 4.102,- Kč 4.465,- Kč 7.248,- Kč 4.828,-

Pohodlný
Obouruční ovládání v každé situaci 
díky dlouhému spínači a spínači 
umístěném na vnitřní straně madla.

Vysoký řezný výkon
Speciální slzovitý tvar zubů nože: 
během řezu větve neunikají

Příjemná práce 
díky perfektnímu vyvážení a nízké 
hmotnosti (pouze cca 2 kg).



18

Silný výkon  
a silný řez.

Nízká hlučnost při provozu  
v oblastech citlivých na hluk 

Čistý řez
díky zubům nože broušeným z obou stran diamantem

Bezpečnost díky elektronickému 
rychlému zastavení nože (0,3 s)

PÉČE O STROMY/KEŘE

Doporučujeme akumulátorový článek LiHD 10.0 Ah.
Doba běhu 88 minut při zkracování

Akumulátorové nůžky na živý plot 18 V 

AHS 18-45 V AHS 18-55 V AHS 18-65 V
Objednací číslo 600466860 600463850 600467850
Délka řezu 43 cm 53 cm 63 cm
Počet řezů 2.700 /min 2.700 /min 2.700 /min
Max. tloušťka řezu 18 mm 18 mm 18 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 3,2 kg 3,4 kg 3,5 kg
bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky

Akumulátorový článek  
Li-Power 2,0 Ah, nabíječka SC 55

x x

Full servis  Cenová skupina FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 8.650,- Kč 5.990,- CENOVÝ HIT Kč 5.490,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 10.467,- Kč 7.248,- Kč 6.643,-

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



19

AHS 18-45 V AHS 18-55 V AHS 18-65 V
Objednací číslo 600466860 600463850 600467850
Délka řezu 43 cm 53 cm 63 cm
Počet řezů 2.700 /min 2.700 /min 2.700 /min
Max. tloušťka řezu 18 mm 18 mm 18 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 3,2 kg 3,4 kg 3,5 kg
bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky

Akumulátorový článek  
Li-Power 2,0 Ah, nabíječka SC 55

x x

Full servis  Cenová skupina FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 8.650,- Kč 5.990,- CENOVÝ HIT Kč 5.490,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 10.467,- Kč 7.248,- Kč 6.643,-

Nože se speciální geometrií 
pro nízké opotřebení, a tím  
o 200 % delší životnost.

Trvanlivé nože

Maximální efektivita 
Dvoustupňový převod do pomala 
pro zvlášť vysoký řezný výkon.

Kč 740,- *

s DPH: Kč 895,-

Objednací číslo 
630474000

Kč 530,- *

s DPH: Kč 641,-

Objednací číslo 
630475000

Tip pro příslušenství

Olej k ošetřování Sprej k ošetřování

PÉČE O STROMY/KEŘE



20 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Nůžky na živý plot
HS 45 HS 55 HS 65

Objednací číslo 620016000 620017000 620018000
Jmenovitý příkon 450 W 450 W 450 W
Délka řezu 45 cm 55 cm 65 cm
Počet řezů 3.100 /min 3.100 /min 3.100 /min
Max. tloušťka řezu 18 mm 18 mm 18 mm
hmotnost 3,4 kg 3,6 kg 3,8 kg

Full servis cenová skupina FS1 (990,-*) FS1 (990,-*) FS2 (1.490,-*)
Cena bez DPH* Kč 3.560,- CENOVÝ HIT Kč 4.080,- CENOVÝ HIT Kč 4.610,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 4.308,- Kč 4.937,- Kč 5.578,-

Bezpečnost zajištěna díky  
patentovanému mechanickému  
rychlému zastavení nože (0,05 s)

Chrání nože a převodovku
Metabo S-automatic se aktivuje v případě  
zablokování cizími tělesy

Bezpečné zasunutí zástrčky
Držák kabelu pro odlehčení tahu zabraňuje uvolnění 
zástrčky ze spojky prodlužovacího kabelu

Rychlé.  
Bezpečné. 
Výkonné.

PÉČE O STROMY/KEŘE



21

HS 8745 HS 8755 HS 8765 HS 8855 HS 8865 HS 8875
Objednací číslo 608745000 608755000 608765000 608855000 608865000 608875000
Jmenovitý příkon 560 W 560 W 560 W 660 W 660 W 660 W
Délka řezu 45 cm 55 cm 65 cm 55 cm 65 cm 75 cm
Počet řezů 3.100 /min 3.100 /min 3.100 /min 2.900 /min 2.900 /min 2.900 /min
Max. tloušťka řezu 20 mm 20 mm 20 mm 26 mm 26 mm 26 mm
hmotnost 3,8 kg 3,9 kg 4,0 kg 4,1 kg 4,2 kg 4,4 kg

Full servis cenová skupina FS3 (1.990,-*) FS3 (1.990,-*) FS3 (1.990,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 4.820,- Kč 5.130,- Kč 5.870,- Kč 7.440,- Kč 7.650,- Kč 8.390,-
Cena vč. DPH Kč 5.832,- Kč 6.207,- Kč 7.103,- Kč 9.002,- Kč 9.257,- Kč 10.152,-

Příslušenství na straně 19

PÉČE O STROMY/KEŘE

Nože se speciální geometrií 
pro nízké opotřebení, a tím  
o 200 % delší životnost.

Trvanlivé nože

O 50% větší dosah
díky patentovanému systému 
rukojetí Metabo s přídavným 
spínačem.

Ochrana proti rázům
Extra velká ochrana brání zpětným 
rázům působícím na stroj a 
uživatele, například při nárazech  
do zdí, kmenů nebo kamenů.



22

CENOVÝ HIT

ČIŠTĚNÍ

Silný a tichý.

Pro plynulé odstraňování listí  
a nečistot z ploch a cest

Vysoký výkon a dlouhá doba běhu
na jedno nabití akumulátorového článku díky 
výkonnému bezuhlíkovému motoru

Přesné nastavení foukací síly
díky plynule měnitelné rychlosti vzduchu 

Mimořádně ekologicky šetrný a tichý
lze použít i v oblastech s vyšší citlivostí na hluk

Doporučujeme akumulátorový článek LiHD 10.0 Ah.
Doba běhu 35 minut

Množství vzduchu do 650 m3/h
Rychlost vzduchu do 150 km/h
Hladina akustického výkonu 89 dB
Hmotnost  
(bez akumulátorového článku)

2,1 kg

Full servis cenová skupina FS2 (1.490,-*)

Akumulátorový fukar na listí 18 V 
LB 18 LTX BL (2x 5,2 Ah)

Kč 3.990,- *

s DPH: Kč 4.828,-

bez akumulátorového 
článku, bez nabíječky
Objednací číslo 
601607850

Kč 9.390,- *

s DPH: Kč 11.368,-

Objednací číslo 
601607650

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Rozsah dodávky

2x



23

CENOVÝ HIT

RŮZNÉ

Postřikování                                        
bez námahy díky  
akumulátorovému článku.

Regulační tryska pro rychlou  
a snadnou změnu 
mezi rozprašovací mlhou a proudem

Integrovaný filtrační systém
chránící před znečištěním

Vysoký komfort nošení
díky ergonomickému tvaru nádrže a polstrovaným 
ramenním popruhům se zapínáním na přezky

Doporučujeme akumulátorový článek Li-Power 2.0 Ah.
Doba běhu 4 hodiny při 1,5 baru

Kč 8.290,- *

s DPH: Kč 10.031,-

bez akumulátorového 
článku, bez nabíječky
Objednací číslo 602038850

Max. objem plnění 15 l
Pracovní tlak 1-3 bar
Objem postřiku (při 1,5 bar / 2,0 Ah) 90 l
Hmotnost  
(bez akumulátorového článku)

4 kg

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*)

Akumulátorový zádový 
postřikovač 18 V
RSG 18 LTX 15

Plynulé nastavení  
pracovního tlaku
Přesné dávkování rozprašovaného 
množství přizpůsobené konkrétní  
aplikaci.

Vysoký objem postřiku
90 l na jedno nabití akumulátorového 
článku (2,0 Ah při 1,5 baru).

Konstantní rozstřik
ideální pro rovnoměrné rozstřikování 
přípravků pro růst rostlin a  
pesticidů



24

S
tr

u
čn

ý 
p

ře
h

le
d

 d
o

b
 b

ěh
u

 a
ku

m
u

lá
to

rů
.

K
te

rý
 s

tr
o

j d
o

sa
h

u
je

 v
 k

o
m

b
in

ac
i s

 a
ku

m
u

lá
to

ro
vý

m
 č

lá
n

ke
m

 n
ej

le
p

ší
 d

o
by

 b
ěh

u
?

Te
n

to
 p

ře
h

le
d

 v
ám

 p
o

sk
yt

n
e 

vš
e 

n
a 

je
d

n
o

m
 m

ís
tě

: s
tr

o
j, 

ap
lik

ac
e,

 a
ku

m
u

lá
to

ro
vý

 č
lá

n
ek

 a
 d

o
b

u
 b

ěh
u

A
ku

m
u

lá
to

ro
vý

 č
lá

n
ek

Li
-P

o
w

er
Li

H
D

Po
u

ži
tí

S
tr

o
j

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

2.
0 

A
h

4.
0 

A
h

5.
2 

A
h

4.
0 

A
h

5.
5 

A
h

8.
0 

A
h

10
.0

 A
h

S
tř

íh
án

í ž
iv

ýc
h

 p
lo

tů
N

ů
žk

y 
n

a 
ži

vý
 p

lo
t 

/ 
n

ů
žk

y 
n

a 
ke

ře

Z
as

tř
iž

en
í /

 s
n

ad
n

é 
p

o
u

ži
tí

S
G

S
 1

8 
LT

X
 Q

N
ů

ž 
n

a 
ke

ře
16

5 
m

in
33

0 
m

in
43

0 
m

in
33

0 
m

in
45

5 
m

in
66

0 
m

in
82

5 
m

in

A
H

S
 1

8-
55

 V
 / 

A
H

S
 1

8-
65

 V
33

 m
in

65
 m

in
85

 m
in

65
 m

in
89

 m
in

13
0 

m
in

16
3 

m
in

H
S

 1
8 

LT
X

 4
5 

/ 
H

S
 1

8 
LT

X
 5

5 
/ H

S
 1

8 
LT

X
 6

5
48

 m
in

96
 m

in
12

5 
m

in
96

 m
in

13
2 

m
in

19
2 

m
in

24
0 

m
in

S
eř

íz
n

u
tí

 / 
n

ár
o

čn
é 

p
o

u
ži

tí

A
H

S
 1

8-
55

 V
 / 

A
H

S
 1

8-
65

 V
18

 m
in

35
 m

in
46

 m
in

35
 m

in
48

 m
in

70
 m

in
88

 m
in

H
S

 1
8 

LT
X

 4
5 

/
H

S
 1

8 
LT

X
 5

5 
/ H

S
 1

8 
LT

X
 6

5
17

 m
in

34
 m

in
44

 m
in

34
 m

in
47

 m
in

68
 m

in
85

 m
in

O
d

st
ra

n
ěn

í l
is

tí
 /

 n
eč

is
to

t
Fu

ka
r 

n
a 

lis
tí

LB
 1

8 
LT

X
 B

L
7 

m
in

14
 m

in
18

 m
in

14
 m

in
19

 m
in

28
 m

in
35

 m
in

Po
st

ři
ko

vá
n

í
Z

ád
ov

ý 
p

o
st

ři
ko

va
č

Po
st

ři
ko

vá
ní

 s
 p

ra
co

vn
ím

 tl
ak

em
 1

,5
 b

ar
u

R
S

G
 1

8 
LT

X
 1

5
4 

h
8 

h
10

,5
 h

8 
h

11
 h

16
 h

20
 h



25

U
ve

d
en

é 
d

o
by

 b
ěh

u
 s

e 
m

o
h

o
u

 li
ši

t v
 z

áv
is

lo
st

i n
a 

p
o

u
ži

tí
, ř

ez
an

ém
 m

at
er

iá
lu

 a
 s

ta
vu

 n
ab

it
í a

ku
m

u
lá

to
ro

vé
h

o
 č

lá
n

ku
.

D
o

p
o

ru
če

n
í o

h
le

d
n

ě 
ak

u
m

u
lá

to
ro

vý
ch

 č
lá

n
ků

A
ku

m
u

lá
to

ro
vý

 č
lá

n
ek

Li
-P

o
w

er
Li

H
D

Po
u

ži
tí

S
tr

o
j

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

2.
0 

A
h

4.
0 

A
h

5.
2 

A
h

4.
0 

A
h

5.
5 

A
h

8.
0 

A
h

10
.0

 A
h

Po
se

ká
n

í
S

ek
ač

ka
 n

a 
tr

áv
u

N
íz

ká
 t

rá
va

 / 
sn

ad
n

é 
p

o
u

ži
tí

R
M

 3
6-

18
 L

T
X

 B
L 

36
27

 m
in

54
 m

in
70

 m
in

54
 m

in
74

 m
in

10
8 

m
in

13
5 

m
in

R
M

 3
6-

18
 L

T
X

 B
L 

46
23

 m
in

45
 m

in
59

 m
in

45
 m

in
62

 m
in

90
 m

in
11

3 
m

in

V
ys

o
ká

 t
rá

va
 / 

n
ár

o
čn

é 
p

o
u

ži
tí

R
M

 3
6-

18
 L

T
X

 B
L 

36
8 

m
in

16
 m

in
21

 m
in

16
 m

in
22

 m
in

32
 m

in
40

 m
in

R
M

 3
6-

18
 L

T
X

 B
L 

46
9 

m
in

18
 m

in
23

 m
in

18
 m

in
25

 m
in

36
 m

in
45

 m
in

S
eč

en
í, 

vy
ží

n
án

í a
 z

ač
iš

tě
n

í
N

ů
žk

y 
n

a 
ke

ře
 a

 t
rá

vu

Z
as

tř
iž

en
í o

kr
aj

e 
tr

áv
n

ík
ů

S
G

S
 1

8 
LT

X
 Q

N
ůž

 n
a 

tr
áv

u,
 

te
le

sk
op

ic
ká

 ty
č

15
0 

m
in

30
0 

m
in

39
0 

m
in

30
0 

m
in

41
5 

m
in

60
0 

m
in

75
0 

m
in

V
yž

ín
ač

 /
 k

řo
vi

n
o

ře
z

R
T

D
 1

8 
LT

X
 B

L 
30

H
la

va
 s

 
d

vo
jit

o
u

 
st

ru
n

o
u

 

20
 m

in
40

 m
in

52
 m

in
40

 m
in

55
 m

in
80

 m
in

10
0 

m
in

V
yž

ín
án

í /
 č

iš
tě

n
í (

tr
áv

a 
/ p

le
ve

l)
10

 m
in

20
 m

in
26

 m
in

20
 m

in
28

 m
in

40
 m

in
50

 m
in

FS
D

 3
6-

18
 L

T
X

 B
L 

40
 / 

FS
B

 3
6-

18
 L

T
X

 B
L 

40
24

 m
in

 
47

 m
in

61
 m

in
47

 m
in

65
 m

in
94

 m
in

11
8 

m
in

S
ek

án
í (

vy
so

ká
 t

rá
va

 / 
lo

u
ka

)

FS
D

 3
6-

18
 L

T
X

 B
L 

40
 /

FS
B

 3
6-

18
 L

T
X

 B
L 

40

C
ív

ka
 s

 
d

vo
jit

o
u

 
st

ru
n

ko
u

 / 
n

ů
ž 

n
a 

tr
áv

u

9 
m

in
 / 

 
12

 m
in

18
 m

in
 / 

 
25

 m
in

23
 m

in
 / 

 
32

 m
in

18
 m

in
 / 

 
25

 m
in

25
 m

in
 / 

 
34

 m
in

36
 m

in
 / 

 
49

 m
in

45
 m

in
 / 

 
62

 m
in

Z
ač

iš
tě

n
í /

 ú
d

rž
b

a 
kr

aj
in

y 
(d

ře
vi

n
a 

m
at

er
iá

l <
20

 m
m

 / 
h

o
u

št
í)

FS
D

 3
6-

18
 L

T
X

 B
L 

40
 / 

FS
B

 3
6-

18
 L

T
X

 B
L 

40
Ž

ac
í n

ů
ž 

ke
 

kř
ov

in
o

ře
zu

16
 m

in
32

 m
in

41
 m

in
32

 m
in

43
 m

in
63

 m
in

79
 m

in



26

CENOVÉ HITY

Jednoduše chytře kombinováno.

280 strojů − 25 značek − 1 akumulátorový článek

Vyberte základní sadu 
nebo akumulátorový 
článek a nabíječku

Akumulátorové články Cena 
bez DPH*

Cena 
vč. DPH

18 V/Li-Power 5,2 Ah
Objednací číslo 625028000

Kč 3.590,- Kč 4.344,-

18 V/LiHD 4,0 Ah
Objednací číslo 625367000 Kč 2.490,- Kč 3.013,-

18 V/LiHD 5.5 Ah
Objednací číslo 625368000 Kč 3.990,- Kč 4.828,-

18 V/LiHD 8,0 Ah
Objednací číslo 625369000 Kč 4.990,- Kč 6.038,-

18 V/LiHD 10,0 Ah
Objednací číslo 625549000 Kč 5.990,- Kč 7.248,-

Nabíječky Cena 
bez DPH*

Cena 
vč. DPH

Nabíječka ASC 55
Objednací číslo 627044000

Kč 1.530,- Kč 1.851,-

Nabíječka ASC 145 
Objednací číslo 627378000 Kč 3.190,- Kč 3.860,-

Univerzální duální  
rychlonabíječka  
ASC 145 DUO
Objednací číslo 627495000

Kč 4.390,- Kč 5.312,-

Základní sady Cena 
bez DPH*

Cena 
vč. DPH

 
Základní sada Li-Power 2x 5,2 Ah
1x rychlonabíječka ASC 145
Objednací číslo 685051000

Kč 6.990,- Kč 8.458,-

 
Základní sada LiHD 3x 5,5 Ah
1x rychlonabíječka ASC 145
Objednací číslo 685074000

Kč 11.990,- Kč 14.508,-

Základní sada LiHD 4.0 Ah + 5.5 Ah
1x Nabíječka ASC 55 
Objednací číslo 685160000

Kč 5.990,- Kč 7.248,-

Základní sada LiHD 2x 10,0 Ah
1x rychlonabíječka ASC 145  
metaBOX 215
Objednací číslo 685142000

Kč 10.490,- Kč 12.693,-



a b r a s i v e s

27

CENOVÝ HIT

CENOVÉ HITY

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Vyberte si  
dopravní řešení

Další informace získáte přímo od prodejce nebo na cordless-alliance-system.de

Objevte stroje od našich partnerů CAS ještě dnes. 100% kompatibilita.

Přepravní řešení Cena  
bez DPH*

Cena  
vč. DPH

Vozík metaBOX
Objednací číslo 626894000 Kč 1.890,- Kč 2.287,-

Adaptační deska metaBOX
Objednací číslo 626895000 Kč 590,- Kč 714,-

Vyberte si stroj

Objednací číslo 
601606850

Sekačka na trávu
RM 36-18 LTX BL 46 
46 cm / 25 až 80 mm

9.990 Kč*
s DPH: 12.088 Kč  

Objednací číslo 
601716850 

Sekačka na trávu
RM 36-18 LTX BL 36
36 cm / 20 až 70 mm

6.490 Kč*
s DPH: 7.853 Kč  

5.990,- Kč*
s DPH: 7.248 Kč  

Objednací číslo 
601610850

Akumulátorový křovinořez
FSD 36-18 LTX BL 40
Kruhové držadlo / 6 000 /min

Objednací číslo 
601611850  

6.990,- Kč*
s DPH: 8.458 Kč  

Akumulátorový křovinořez
FSB 36-18 LTX BL 40
Obouruční držadlo / 6 000 /min

Objednací číslo 
602038850  

8.290,- Kč*
s DPH: 10.031 Kč  

Akumulátorový  
zádový postřikovač 18 V
RSG 18 LTX 15
15 l / 1-3 baru

Objednací číslo 
601607850 

3.990,- Kč*
s DPH: 4.828 Kč  

Akumulátorový fukar na listí
LB 18 LTX BL
150 km/h / 20 300 /min

Objednací číslo 
601720850  

4.590,- Kč*
s DPH: 5.554 Kč  

Vyžínač
RTD 18 LTX BL 30 
Kruhové držadlo / 0-6 500 /min

Objednací číslo 
601719850 

3.990 Kč*
s DPH: 4.828 Kč  

Akumulátorové nůžky na živý plot 18 V 
HS 18 LTX 65
65 cm / 2 600 /min

Objednací číslo 
600463850  

Akumulátorové nůžky na živý plot
AHS 18-55 V
53 cm / 2 700 /min

5.990,- Kč*
s DPH: 7.248 Kč  

Objednací číslo 
602334840

5.990,- Kč*
s DPH: 7.248Kč  

Akumulátorové  
vrtací šroubováky 
BS 18 LT BL Q
34-75 Nm / 2 130 /min

Objednací číslo 
601609840 

2.790,- Kč*
s DPH: 3.376 Kč  

Akumulátorové nůžky  
na keře a na trávu
SGS 18 LTX Q
20 cm / 11,5 cm

Objednací číslo 
601718850

Akumulátorové nůžky na živý plot
HS 18 LTX 55
53 cm / 2 600 /min

3.690,- Kč*
s DPH: 4.465 Kč  

Objednací číslo 
602267840 

5.690,- Kč*
s DPH: 6.885 Kč  

Akumulátorová  
pila ocaska 
SSE 18 LTX BL
32 mm / 2 700 /min

Objednací číslo 
601857840

Akumulátorová ruční okružní pila
KS 18 LTX 57
0-57 mm / 4600/min

6.490 Kč*
s DPH: 7.853 Kč  

Objednací číslo 
602366840

4.590,- Kč*
s DPH: 5.554 Kč  

Akumulátorová  
pila ocaska
SSE 18 LTX BL Compact
16 mm / 3 000/min

9.990,- Kč*
s DPH: 12.088 Kč  

Objednací číslo 
600796840

Akumulátorové 
kombinované kladivo
KHA 36-18 LTX 32
3,1 J / 4 500 /min

8.490,- Kč*
s DPH: 10.273 Kč  

Objednací číslo 
600211840

Akumulátorové 
kombinované kladivo 
KHA 18 LTX BL 24 Quick
2,2 J / 4 500 /min

Objednací číslo 
613102840

13.990 Kč*
s DPH: 16.928 Kč  

Akumulátorové úhlové brusky
WPB 36-18 LTX BL 230
Ø 230 mm / 6 600/min

Objednací číslo  
600778850 

3.590 Kč*
s DPH: 4.344 Kč  

Akumulátorové stavební rádio 
R 12-18 DAB+ BT
digitální DAB+ příjem

Objednací číslo  
600791850

3.590Kč*
s DPH: 4.344 Kč  

Akumulátorový chladicí box 18 V 
KB 18 BL
17 °C / 60 °C / 24 l

Více akumulátorových strojů na metabo.com

4.590,- Kč*
s DPH: 5.554,- Kč  

Akumulátorové úhlové brusky
W 18 L 9-125 Quick 
Ø 125 mm / 8 500/min
Objednací číslo 
602249840

Objednací číslo 
601505850

4.890,- Kč*
s DPH: 5.917,- Kč  

Akumulátorová stavební světla
BSA 18 LED 4000 
4 000 lm / IP 54



28

PŘÍVOD VODY DO DOMÁCNOSTI

Automatický  
přívod vody.

Pro automatický přívod vody
k zavlažování zahrad, čerpání spodní vody  
i k dopravování, odčerpávání a cirkulačnímu  
čerpání čisté vody

Dlouhá životnost
díky kvalitnímu kroužkovému těsnění

Tlakový kotel
pro energeticky úspornou a tichou  
úpravu vody

Integrované příslušenství
Filtr a zpětný ventil chrání 
čerpadlo před znečištěním  
a zajišťují hladký provoz 
(pouze HWWI 4500/25 Inox)

HWWI 4500/25 Inox HWW 6000/25 Inox HWW 4500/25 Inox HWW 3300/25 G
Objednací číslo 600974000 600975000 600972000 600968000
Jmenovitý příkon 1.300 W 1.300 W 1.300 Watt 900 W
Max. čerpací výkon 4.500 l/h 6.000 l/h 4.500 l/h 3.300 l/h
Max. dopravní výška / max. tlak 48 m / 4,8 bar 55 m / 5,5 bar 48 m / 4,8 bar 45 m / 4,5 bar
Velikost nádoby 24 l 24 l 24 l 24 l
počet oběžných kol 1 5 1 1

Cena bez DPH* Kč 6.290,- Kč 9.650,- Kč 5.240,- CENOVÝ HIT Kč 4.080,-
Cena vč. DPH Kč 7.611,- Kč 11.676,- Kč 6.340,- Kč 4.937,-

Domácí vodárny

Více domácích vodáren na metabo.com*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



29

PŘÍVOD VODY DO DOMÁCNOSTI

Inteligentní  
a úsporný.

Pro automatický přívod vody
k zavlažování zahrad, čerpání spodní vody  
i k dopravování, odčerpávání a cirkulačnímu  
čerpání čisté vody

Energeticky úsporný automatický provoz
díky inteligentní elektronice

Dlouhá životnost
díky kvalitnímu kroužkovému těsnění

Filtr 

1.560,- Kč*

s DPH: Kč 1.888,-

Objednací číslo 
0903050314

Sada sacích hadic mosaz 7 m

1.560,- Kč*

s DPH: Kč 1.888,-

Objednací číslo 
628798000

Tip pro příslušenství

Domácí vodní 
automaty

HWAI 4500 Inox HWA 6000 Inox HWA 3500 Inox
Objednací číslo 600979000 600980000 600978000
Jmenovitý příkon 1.300 W 1.300 W 1.100 W
Max. čerpací výkon 4.500 l/h 6.000 l/h 3.500 l/h
Max. dopravní výška / max. tlak 48 m / 4,8 bar 55 m / 5,5 bar 45 m / 4,5 bar
Max. výška sání 8 m 8 m 8 m
počet oběžných kol 1 5 1

Cena bez DPH* Kč 6.500,- Kč 10.070,- Kč 4.820,-
Cena vč. DPH Kč 7.865,- Kč 12.185,- Kč 5.832,-

Více domácích vodních automatů na metabo.com



30

ZAVODNĚNÍ

Robustní a výkonné.

Snadné uvedení do provozu
Napouštěcí a vypouštěcí šroub vody 
k ochraně před mrazem, montáž  
a demontáž bez použití nástroje.

K zavlažování zahrad,  
čerpání spodní vody
i k dopravování, odčerpávání a  
cirkulačnímu čerpání čisté vody

Bezúdržbové 
díky kvalitnímu kroužkovému těsnění

Chrání čerpadlo a uživatele
automatická ochrana proti chodu na sucho  
(Metabo Pump Protection, pouze P 6000 Inox)

Zahradní čerpadla
P 6000 Inox P 4500 Inox P 4000 G P 2000 G

Objednací číslo 600966000 600965000 600964000 600962000
Jmenovitý příkon 1.300 W 1.300 W 1.100 W 450 W
Max. čerpací výkon 6.000 l/h 4.500 l/h 4.000 l/h 2.000 l/h
Max. dopravní výška / max. tlak 55 m / 5,5 bar 48 m / 4,8 bar 46 m / 4,6 bar 30 m / 3,0 bar
Max. výška sání 8 m 8 m 8 m 8 m
počet oběžných kol 5 1 1 1

Cena bez DPH* Kč 6.600,- Kč 4.150,- CENOVÝ HIT Kč 2.720,- CENOVÝ HIT Kč 2.090,-

Cena vč. DPH Kč 7.986,- Kč 5.022,- Kč 3.291,- Kč 2.529,-

Více čerpadel na metabo.com*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



31

ODVODŇOVÁNÍ

Specialisté                                       
na hrubé práce.

Odvodňování a vysoušení 
stavebních jam a sklepů nebo k  
čerpání odpadních vod a splašků
(pouze SP 28-50 S Inox, SP 24-46 SG)

Odčerpávání, vyprazdňování, cirkulace 
čisté i znečištěné vody
(pouze PS 1800 SN, PS 7500 S)

Ochrana proti přetížení 
chrání motor před přehřátím

Spolehlivé a robustní
Volný průchod pro částice  
nečistot do průměru 50 mm.  
(pouze SP 28-50 S Inox)

Čerpadla na  
stavební a 
znečištěnou vodu

SP 28-50 S Inox SP 24-46 SG PS 18000 SN PS 7500 S
Objednací číslo 604114000 604113000 0251800000 0250750000
Jmenovitý příkon 1.470 W 900 W 1.100 W 450 W
Max. čerpací výkon 28.000 l/h 24.000 l/h 19.000 l/h 7.500 l/h
Max. dopravní výška / max. tlak 12 m / 1,2 bar 9 m/ 0,9 bar 11 m / 1,1 bar 5 m / 0,5 bar
Max. hloubka ponoru 7 m 7 m 7 m 5 m
Max. zrnitost 50 mm 46 mm 35 mm 30 mm

Cena bez DPH* Kč 23.090,- Kč 18.890,- Kč 8.390,- Kč 2.720,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 27.939,- Kč 22.857,- Kč 10.152,- Kč 3.291,-

Více čerpadel na metabo.com



32

Všestranné produkty 
pro různorodé použití.

ODVODŇOVÁNÍ

Kombinovaná 
ponorná 
čerpadla

TPS 16000 S Combi TPS 14000 S Combi
Objednací číslo 0251600000 0251400000
Jmenovitý příkon 970 W 770 W
Max. čerpací výkon 16.000 l/h 14.000 l/h
Max. dopravní výška / max. tlak 9,5 m / 0,95 bar 8,5 m / 0,85 bar
Max. hloubka ponoru 7 m 7 m 
Max. zrnitost 30 mm 20 mm

Cena bez DPH* Kč 6.460,- Kč 5.420,-
Cena vč. DPH Kč 7.817,- Kč 6.558,-

Jednoduché a komfortní
nastavení patky čerpadla na 
požadovanou funkci

Univerzálně použitelné
jako ponorné čerpadlo na čistou 
nebo znečištěnou vodu

K odčerpávání,  
vyprazdňování a cirkulace
čisté i znečištěné vody

K ochraně čerpadla
dvojitý těsnicí systém pro silně znečištěnou vodu

Více čerpadel na metabo.com

850,- Kč*

s DPH: Kč 1.029,-

Objednací číslo 
628821000

Tip pro příslušenství
Odtoková souprava 7 metrů

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



33

Ideální výbava pro případ nouze.

ODVODŇOVÁNÍ

Ponorná 
čerpadla na 
čistou vodu

TPF 6600 SN  TP 8000 S TP 7500 SI TP 6600
Objednací číslo 0250660006 0250800000 0250750013 0250660000
Jmenovitý příkon 450 W 350 W 300 W 250 W
Max. čerpací výkon 6.600 l/h 8.000 l/h 7.500 l/h 6.600 l/h
Max. dopravní výška / max. tlak 6 m / 0,6 bar 7 m / 0,7 bar 6,5 m / 0,65 bar 6 m / 0,6 bar
Max. hloubka ponoru 5 m 5 m 5 m 5 m

Cena bez DPH* Kč 4.380,- Kč 2.780,- Kč 5.420,- Kč 2.420,-
Cena vč. DPH Kč 5.300,- Kč 3.364,- Kč 6.558,- Kč 2.928,-

Vysává do sucha
Ponorná čerpadla na čistou vodu 
s plošným sáním (TPF) fungují 
spolehlivě až do hladiny zbytkové 
vody ve výši 2 až 3 mm.

Ochrana proti přetížení
chrání motor před přehřátím

Pohodlná přeprava
díky ergonomické rukojeti 

Pouzdro vyrobené z odolné nerezové  
oceli nebo nárazuvzdorného plastu

Více čerpadel na metabo.com



*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ohne MwSt.3434

Kompletní pojištění 
kontroly nákladů.
Celková ochrana prostřednictvím spravedlivě vypočítaných paušálních poplatků za služby: Všechny 
náklady na opravy jsou tím po dobu 3 let kompletně pokryté, a to i opravy opotřebení. Smlouva  
o kompletním servisu bude uzavřena ihned při zakoupení stroje Metabo. Stroje jsou v rámci služby  
Full Service na základě objednávky opravy ošetřeny s nejvyšší prioritou a servis Metabo opouštějí  
ve stejný pracovní den.

Smlouva o Full servisu bude uzavřena ihned po zakoupení stroje Metabo.  
Servisní paušály jsou k dispozici ve 4 přesně vypočtených cenových kategoriích. 

Naše paušály za Full servis: tak jednoduché – tak férové

 Bezplatné opravy opotřebení

Zvýhodněná cena stroje v případě krádeže

Výhody

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.**Na vyžádání

Náklady za měsíc* Kč 28,- Kč 41,- Kč 55,- Kč 72,-

Jednorázové náklady  
na 36 měsíců*

Kč 990,- Kč 1.490,- Kč 1.990,- Kč 2.590,-

např. akumulátorové 
nůžky na živý plot  
AHS 18-45 V,  
přímočará pila  
STE 140 Plus

např. okružní pila  
KS 55 FS,
vrtačka BE 500-10

např. akumulátorová 
úhlová bruska  
W 18 LTX 125 Quick, 
vrtací kladivo KHE 2644

FS 3 FS 4

Stroj

FS 2FS 1

např. akumulátorové  
nůžky na keře a na trávu  
SGS 18 LTX Q, vibrační 
bruska FMS 200 Intec

Full servis cenová skupina
Objednací číslo 144207090 144207100 144207110 144207120



AKTIONEN

3535

PowerMaxx  
BS 12 Q

PowerMaxx  
BS 12 BL

PowerMaxx  
BS 12 BL Q

PowerMaxx  
CC 12 BL

PowerMaxx  
MT 12

BSA 12-18 LED 2000

PowerMaxx  
SSE 12 BL

KPA 12 600

KPA 12 400

R 12-18 DAB+ BTR 12-18 BT

PowerMaxx  
PA 12 LED-USB

PowerMaxx  
ULA 12 LED 

PowerMaxx  
SSD 12 BL

PowerMaxx  
SSD 12

PowerMaxx  
SB 12 

PowerMaxx  
SB 12 BL

PowerMaxx  
BS 12

PowerMaxx  
BH 12 BL 16

PowerMaxx  
SGS 12 Q

PowerMaxx  
SRA 12 BL 

PowerMaxx  
SMA 12 BL 

PowerMaxx  
SXA 12-125 BL 

Jednoduše chytře kombinováno.

35



a b r a s i v e s

strojů

2
8
0

zn
ač

ek

25

ak
umulátorový článek1

Jeden akumulátorový  
článek – mnoho řešení.

1 systém – 25 značek – 280 strojů
Cordless Alliance System (CAS) je spojení vedoucích značek elektrického nářadí. Díky  
tomu je nyní možné mnoho profesionálních aplikací také při použití akumulátorového článku –  
od standardních úkolů až po speciální úkoly. 

01
/2

02
2 

– 
P

ri
n

te
d

 in
 G

er
m

an
y/

Im
p

ri
m

é 
en

 A
lle

m
ag

n
e 

– 
Z

m
ěn

y 
js

o
u

 s
p

o
je

n
é 

s 
te

ch
n

ic
ký

m
 p

o
kr

o
ke

m
, o

m
yl

y 
a 

ch
yb

y 
v 

ti
sk

u
 v

yh
ra

ze
n

y.

Metabo s.r.o.
Kralovická 1793 
250 01 Brandýs nad Labem
www.metabo.cz
info@metabo.cz

Více na cordless-alliance-system.de


